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Video düzenlemede

yeni nesil!

MAGIX Video deluxe MX Plus (sürüm 18) ile, video düzenlemedeki

yeni nesli keşfedin: Her bakımdan çok daha yüksek performanslı, daha

hızlı ve daha iyi.

Plus sürümü, 3D düzenlemeden, MultiCam düzenlemeye ve seyahat

rotası animasyonuna kadar daha fazla kanal, şablon ve fonksiyon

sunar.

Avantajlarınız:

●
Yüksek kaliteli özel efektler, sinema kalitesinde geçişler ve şablonlar

dâhil

●
Tam Stereo3D desteği

●
Gelişmiş seslendirme: Dolby®Digital 5.1 Mixer vs.

●
HDV ve AVCHD video kameralar için tam HD desteği

●
99 kanal, MultiCam düzenleme, seyahat rotası

animasyonu vs .

●
Videoları TV’de, mobil olarak ya da çevrimiçi sunun.

Program arayüzü

              

60 yenilik

●
Önceki sürümle karşılaştırıldığında ortalama olarak

3 katı daha hızlı AVCHD dışarı aktarım 

●
Dinamik ağır çekimler ile ara görüntü hesaplaması

●
Daha hızlı medya ve proje değiş tokuşu için MX işlevselliği

●
Rahat video montajı için ayrı ayrı ayarlanabilir kanal boyları

●
Medya Havuzu'nda zumlanabilir küçük resimler

●
Film fragmanları için profesyonel şablonlar

●
Geliştirilmiş seyahat rotası animasyonu

●
ve daha fazlası

Tüm yeniliklere genel bakış
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YENİ! Ortalama olarak 3 katı daha hızlı

Sadece performans: MAGIX Video deluxe MX Plus, geliştirilmiş

MAGIX Hybrid Video Engine sayesinde grafik işlemcisinin ve CPU'nun

performanslarını birleştirip, NVIDIA® ve AMD® Vision grafik kartları

için CUDA ve OpenCL gibi standart teknolojileri destekler*.

Sonuç: Önceki Video deluxe 17 Plus sürümüne göre AVCHD materyali

çıktılarında % 350’ye varan hız kazanımı.

* bk. Teknik veriler

              

YENİ! Dinamik ağır çekim efektleri

Özel anlar için: Akıcı hız geçişleri ile etkileyici ağır çekim efektleri

oluşturarak heyecanlı ya da komik durumları çok daha iyi

vurgulayabilirsiniz.

Ağır çekimlerdeki takılmalar artık maziye karışıyor. MAGIX Video

deluxe MX Plus ile videolarınızı hiçbir zaman olmadığı kadar etkileyici

şekilde yavaşlatabilirsiniz:

Aşırı değerlerde bile yürütme ara resim hesaplaması (kare

enterpolasyonu) sayesinde her zaman akıcı kalır.

              

YENİ! Hızlandırılmış efekt önizleme

Bazı PC’lerin performansı, oldukça karmaşık düzenlemeler ve efektler

için yeterli değildir. MAGIX Video deluxe MX Plus ile artık bu duruma

bir son verin:

Yeni bölüm işlemesi sayesinde artık eski bilgisayarlarda bile karmaşık

pasajları kesintisiz olarak yürütmek mümkün. Bunun için yapmanız

gereken tek şey, sorun oluşturabilecek bölümü seçmek, işletmek ve

yürütmek.
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YENİ! Profesyonel film şablonları

Videolarınızı hiç böyle görmediniz: Yeni film şablonlarını kullanarak

büyüleyici sinema fragmanları oluşturun.

Film müziği özenli şekilde oluşturuldu, düzenleme mükemmel şekilde

yapılıp, ayrıntılı şekilde oluşturulmuş başlık animasyonları ile

tamamlandı.

Kullanımı da çok kolay: Video dosyalarınızı yer tutucularına sürükleyin,

başlık metnini istediğiniz gibi değiştirin ve keyfini çıkarın.

Örnek fragman

              

YENİ! Sesli geçişler

Videolarınız çok daha değişik olacak: MAGIX Video deluxe MX

Plus’daki yeni efekt geçişleri ile videolarınızı yenileyin. Tüm geçişler;

TV arızası, “Film yanması” vs. gibi uygun ses efektleri içerir.

              

YENİ! Yeniden düzenlenmiş seyahat

rotası animasyonu

MAGIX Video deluxe MX Plus'daki yeniden düzenlenmiş seyahat

rotası animasyonu yardımıyla ailenize, arkadaşlarınıza ve

tanıdıklarınıza hangi rota üzerinden seyahat ettiğinizi birkaç tıklamayla

gösterin:

Çevrimiçi bağlantı sayesinde her daim en güncel harita bilgileri ile

(İnternet bağlantısı gerekli) animasyon için istediğiniz aracı seçin, ara

duraklar belirleyin ve rota görünümünü istediğiniz şekilde özelleştirin.

Profesyonel ve etkileyici seyahat dokümantasyonları için özellikle

uygun.
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Desteklenen İşletim Sistemleri

●
Microsoft® Windows® 7 (32 bit ve 64 bit)

●
Microsoft® Windows® Vista® (32 bit ve 64 bit)

●
Microsoft® Windows® XP (32 bit)

              

Minimum Sistem Gereksinimleri

MAGIX programları, tüm temel fonksiyonların, performansı düşük bilgisayarlarda bile düzgün şekilde çalışacağı ve eksiksiz olarak kullanılabileceği

şekilde geliştirilmiştir. Bilgisayarınızın teknik bilgilerine, işletim sistemi altındaki “Denetim Masası” başlığı altından ulaşabilirsiniz.

●
İşlemci: 2,0 GHz çift çekirdekli işlemci

●
Rastgele erişim belleği (RAM): 1 GB

●
Grafik kartı: Asgari 1024x768 ekran çözünürlüğünü destekleyen tümleşik grafik kartı

●
Ses kartı: Dahili ses kartı

●
Sabit disk alanı: Program kurulumu için 4 GB boş sabit disk alanı

●
Optik sürücü: DVD sürücü (Sadece paket sürümünün kurulumu için)

              

Önerilen Sistem Gereksinimleri

Geliştirilmiş program fonksiyonları bilgisayarınız için daha yüksek performans demektir. Bu fonksiyonları sınırsızca ve kolayca kullanabilmek için

bilgisayarınızın en azından önerilen gereksinimleri karşılaması gerekir. Bilgisayarınızın teknik bilgilerine, işletim sistemi altındaki “Denetim Masası”

başlığı altından ulaşabilirsiniz.

HD ve Stereo3D düzenlemeler için sistem gereksinimleri

●
İşlemci: Intel® Core™ 2 Quad işlemci, 2,83 GHz ve daha üstü

●
Rastgele erişim belleği (RAM): 4 GB

●
Grafik kartı: NVIDIA® GeForce® 8000 serisi ve daha iyisi (CUDA) veya AMD® Radeon™ 5000 serisi ve daha iyisi (AMD

Vision/OpenCL)

Grafik kartı desteği hakkında daha fazla bilgi

●
Ses kartı: Surround ses düzenlemeleri için çok kanallı ses kartları önerilir

●
Optik sürücü: Blu-ray Discs™ oluşturabilmek için Blu-ray yazıcısı

3D yürütüm için sistem gereksinimleri

●
Anaglif 3D gösterimler için kırmızı/cyan gözlüğü gereklidir.

●
Polarizasyon filtre gözlüklü gösterimler için uygun bir monitör gereklidir.

●
Shutter gösterimleri için 120 Hz monitör ya da projektör, uygun Shutter gözlüğü ve grafik kartı gereklidir.

Açıklama: Dahili çevrimiçi program servisleri ve çevrimiçi yükseltmeler, İnternet bağlantısı gerektirir.
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Desteklenen Dosya Biçimleri ve Cihazlar

Desteklenen içeri aktarma biçimleri 

●
Video: AVI, DV-AVI, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, MTS, M2TS, MXV, MKV, MJPEG, QuickTime™, WMV(HD), MKV

●
Ses: WAV, MP3, OGG, WMA, MIDI, Dolby®Digital Stereo, Dolby®Digital 5.1

●
Fotoğraflar: JPEG, BMP, GIF, TIF, TGA (tarayıcıları ve dijital fotoğraf makinelerini [TWAIN] destekler)

Desteklenen dışarı aktarma biçimleri

●
Video: AVI, DV-AVI, MJPEG, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, QuickTime™, WMV(HD)

●
Ses: WAV, MP3, OGG, WMA, MIDI, Dolby®Digital Stereo, Dolby®Digital 5.1

●
Resimler: JPEG, BMP

Desteklenen dosya uzantıları (içeri aktarım)

.avi, .dat, .evo, .m2v, .m1v, .h264, .mpv, .mpg, .mpeg, .mpg2, .mps, .mp2, .mpe, .m2s, .vdr, .vob, .mod, .vro, .ts, .trp, .tp, .m2t, .mpt, .mmv, .m2ts,

.mts, .tod, .mov, .mp4, .dvr-ms, .asf, .pva, .mp4, .mpeg4, .mpeg-4, .m4v, .3gp, .3g2

Desteklenen cihazlar

●
FireWire arabirimi: DV/HDV video kameraların kullanımı için

●
USB arabirimi: HD video kameraları, fotoğraf makineleri, sabit disk kaydedicileri ve web kameraları ile kullanmak için

●
Video girişine sahip video, TV ya da grafik kartları: Analog kaynakların dijitalleştirilmesi için

●
TV tarayıcısı kartları ve DVB-T/S tarayıcısı kartları: TV akışlarının kaydedilmesi için

●
Optik sürücüler: Blu-ray, DVD-R/RW, DVD+R/RW, DVD-RAM veya CD-R/RW yazıcıları

MPEG-4, MPEG-2 ve Dolby®Digital özellikleri, ücretsiz bir ilk etkinleştirme gerektirir.

MP3 dışarı aktarma için Windows®Media Player programı sürüm 10 veya daha üstü sürümlerinin yüklü olması gereklidir.

Uyarı! Filmlerde, müziklerde, resimlerde ve metinlerde genel olarak üçüncü kişilere ait telif hakkı ve emek koruma hakları mevcuttur. Bu

programların kullanımı, yabancı kişilerin telif haklarının ya da emek koruma haklarının yasal sınırlar dışında kullanılmasını sağlamaz. Yasal

talimatlara uyulmasından sadece kullanıcının kendisi sorumludur.
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